公益社団法人日本中国料理協会大阪支部 御中

（ＢＣＣにてお送りしております。）

  いつも大変お世話になっております。大阪府食の安全推進課の門脇と申します。

  これまでも、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご協力を賜りまして、

 誠にありがとうございます。

  さて、標記について、令和４年４月 27日の新型コロナウイルス感染症対策

 分科会における議論を踏まえ、政府において、別添のとおり呼びかけすること

 となりました。

  つきましては、呼びかけ内容についてご理解・ご協力をいただくとともに、

 貴団体内でのご周知についてもご協力をいただきますよう、よろしくお願い

 いたします。

  なお、大阪府では、帰省客向けに無料検査所を設置しておりますので、

 併せて周知いただきますよう、お願いいたします。

  別添資料 大型連休における感染拡大の防止について

（参考 URL）無料検査事業の実施について

https://www.pref.osaka.lg.jp/kansenshokikaku/kensataisei/muryoukensa.html

（参考）【大阪府ＨＰ】大阪府からの要請内容

  （令和４年４月２５日から５月２２日まで）

     https://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku/corona-

kinkyuzitai/yousei20220425-.html

大阪府健康医療部生活衛生室

 食の安全推進課業務グループ

   総括課長補佐 門脇 績

電話：０６－６９４１－０３５１（内線２５６１）

直通：０６－６９４４－６７０２

Fax： ０６－６９４２－３９１０

KadowakiI@mbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.pref.osaka.lg.jp/kansenshokikaku/kensataisei/muryoukensa.html
https://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku/corona-kinkyuzitai/yousei20220425-.html
https://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku/corona-kinkyuzitai/yousei20220425-.html